
 
UCHWAŁA NR XXVII/175/2017 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy Marianowo na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 

nr 1, o kwotę 68.867,50 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 

nr 1, o kwotę 38.820,74 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 

nr 2, o kwotę 174.035,76 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 

nr 2, o kwotę 143.989,00 zł. 

§ 5. Zmienia się wysokość dotacji celowych udzielanych z budżetu Gminy Marianowo w 2017 r. na zada-

nia własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załączni-

kiem nr 3. 

§ 6. Zmienia się wysokość dotacji celowych udzielonych w 2017 r. na zadania własne Gminy Marianowo, 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmienia się wysokość dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzie-

lonych z budżetu Gminy Marianowo w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 

Wiesław Baraniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 3816



700 Gospodarka mieszkaniowa 68 867,50 68 867,50

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
68 867,50 68 867,50

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 68 867,50 68 867,50

758 Różne rozliczenia 38 820,74 25 694,18 13 126,56

75814 Różne rozliczenia finansowe 38 820,74 25 694,18 13 126,56

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizcję własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

2030 25 694,18 25 694,18

Dotacje celwe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6330 13 126,56 13 126,56

Dział

R A Z E M

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem
Dochody 

bieżące

Dochody 

bieżące

Zmiany   dochodów   budżetu   gminy

Dochody 

majątkowe

Dochody 

majątkowe
Ogółem

Rozdział Wyszczególnienie §

Dochody w zł

68 867,5025 694,18 68 867,5038 820,74 13 126,56

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/175/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 20 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3816



010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

60016 Drogi publiczne gminne

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

75095 Pozostała działalność
z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- dotacje

- wydatki majątkowe

w tym:

- dotacje

757 Obsługa długu publicznego

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki na obsługę długu

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

z tego:

- wydatki bieżące

246,00

246,00

246,00

20 740,00

246,00

3 396,00

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie

Dział Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

3 396,00

3 396,00

3 396,00

25 150,00

69 333,00 1 000,00

3 016,26

69 333,00 1 000,00

69 333,00

2 016,26

2 016,26

1 000,00

2 016,26

10 000,00

10 670,00

10 000,00

10 000,00

670,00

3 150,00

670,00

670,00

3 150,00

3 150,00

3 150,00

5 300,00

69 333,00

11 000,00

11 000,00

5 300,00 94 167,50

5 300,00 94 167,50

94 167,50

5 300,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

94 167,50

9 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/175/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 20 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3816



w tym:

- dotacje

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- dotacje

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80104 Przedszkola

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- dotacje

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-świadczenia na rzecz osób fizycznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

90003 Oczyszcznie miast i wsi

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

z tego:

- wydatki majątkowe

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne

90095 Pozostała działalność
z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

- wydatki majątkowe

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

z tego:

- wydatki majątkowe

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne

13 000,00

13 000,00

11 000,00 23 636,00

10 636,00

R A Z E M 174 035,76143 989,00

15 000,00

15 000,00

200,00

800,00

10 636,00

7 550,00

14 600,00

3 000,00

15 000,00

13 000,00

10 636,00

15 000,00

11 000,00

3 600,00 7 550,00

7 550,00

3 600,00

6 140,00 14 600,00

14 600,00

3 000,00

3 000,00

3 600,00

6 140,00

6 140,00

7 550,00

7 550,00

7 550,00

350,00

7 200,00

3 000,00 670,00

3 000,00 670,00

3 000,00 670,00

3 000,00 670,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

800,00

800,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

200,00

200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3816



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2310

Wychowanie przedszkolne w niepublicznych 

przedszkolach, działających na terenie Gminy-Miasta 

Stargard dla mieszkańców Gminy Marianowo

37 371,44

37 371,44

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Marianowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/175/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 20 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3816



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820

Dofinansowanie zakupu środków ochrony 

indywidualnej strażaków w związku z realizacją 

projektu pn. "Wsparcie systemu ratownictwa w 

Województwie Zachodniopomorskim poprzez zakup 

samochodów oraz wyposażenia dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych"

5 300,00

2 754 75412 6230

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego i wyposażenia oraz innych 

kosztów wynikających z umowy partnerskiej 

dotyczącej realizacji projektu pn. "Wsparcie systemu 

ratownictwa w Województwie Zachodniopomorskim 

poprzez zakup samochodów oraz wyposażenia dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych"

120 282,50

3 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 

Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 

miejscowości Dalewo

23 500,00

4 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 

Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 

miejscowości Dzwonowo

10 350,00

5 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 

Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 

miejscowości Marianowo

17 500,00

6 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy 

Marianowo wśród dzieci i młodzieży
2 000,00

178 932,50

Dotacje celowe udzielone w 2017 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/175/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 20 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3816



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres

(przeznaczenie dotacji)

Ogółem 

kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 

prowadzenie 

niepublicznej szkoły 

podstawowej

357 835,52

2 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 

prowadzenie 

niepublicznej szkoły 

podstawowej

90 476,88

448 312,40Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Marianowo

w 2017 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/175/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 20 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3816



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 

( w zł ) ( w zł )

1 2 3 4 5 6

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 865,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 865,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
6 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00

90095 Pozostała działalność 4 500,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

O G Ó Ł E M 6 500,00 19 365,00

12 865,00Rolnictwo i łowiectwo

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2017 roku 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00 6 500,00

010

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/175/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 20 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3816


		2017-09-22T12:38:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




